
                              BOSNA I HERCEGOVINA 
                              FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
                              KANTON SARAJEVO 
                              OPĆINA NOVO SARAJEVO 
                              JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA “MALTA” 
 
 

 

Broj:01-1-199-8/25 

Datum: 03.04.2025.godine 
 

Na osnovu člana 14. stav (1), člana 17., člana 18. stav (1) i 25. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 

BiH“, broj 39/14 i 59/22), Školski odbor donosi  

 

O D L U K U 

o pokretanju postupka javne nabavke  

„Distribucija električne energije “  

            

Član 1. 

Odobrava pokretanje postupka javne nabavke usluga distribucije električne energije  za 2025.godine i 2026.godine. 

JRJN oznaka predmeta nabavke: 65300000-6 

JRJN naziv predmeta nabavke: Električna energija. 

Član 2. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 11.500,00 KM. 

Za provođenje javne nabavke sredstva su obezbjeđena u budžetu za 2025.godine i bit će obezbijeđena u budžetu za  

2026. godinu. 

Član 3. 

Javna nabavka će se provesti putem konkurentskog postupka. 

Postupak javne nabavke provest će se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim i internim aktima. 

Član 4. 

Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena. 

Otvaranje i ocjenu ponuda provest će komisija za javne nabavke, koja je imenovana Odlukom o imenovanju 

komisije. 

Član 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OBRAZLOŽENJE 

Na osnovu odredbi Zakona o javnim nabavkama pokreće se postupak javne nabavke nabavke Distribucija 

električne energije. Procijenjena vrijednost  javne nabavke  (bez PDV-a) iznosi 11.500,00 KM. Predmetna 

nabavka planirana je Planom nabavki za 2025.godinu, vrijednost nabavke je   procijenjena na tržištu, sredstva za 

isplatu osigurana u Budžetu KS za 2025.godinu i 2026.godinu. Ministarstvo za odgoj i obrazovanje KS i 

predložena je odgovarajuća vrsta postupka. Ova odluka će biti objavljena  u skladu sa odredbama Zakona o javnim 

nabavkama, a tenderska dokumentacija može se preuzeti u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama. Na 

osnovu navedenog odlučeno je kao u dispozitivu. 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove odluke ne može se izjaviti žalba, ali može se pokrenuti spor pred nadležnim sudom u Sarajevu u roku od 

30 dana od dana objave iste na oglasnoj ploči i web stranici škole. 

Dostavljeno: 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

1. Na oglasnu tablu i web stranicu škole,    Elma Žužić 

2. Uz materijal ŠO 

3. „VORTT „  

4.   Komisiji za javnu nabavku, 

5. A/a.                         


